ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение

детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи)

ПРИКАЗ

14.06.2024 № 291 - ОД

г. Оха

Об итогах Акции

На основании приказа МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи от 17.05.2024

№ 255 – ОД «О проведении благотворительной акции «Подарите детям радость», была

проведена волонтерская акция среди обучающихся, работников ДОУ, по итогам акции

обучающимися под руководством педагогов были изготовлены поздравительные

открытки для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в том числе детей-

инвалидов, детей-сирот, детей из опекунских, малообеспеченных и многодетных семей,

проживающих на территории Охинского района. Активными участниками собраны

материальные средства, приобретены и сформированы подарки, которые были переданы

в штаб волонтерской группы МО ГО «Охинский»: «МыВместеОха»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги акций и список активных участников:

Гатаулина О.В. – инструктор по физической культуре;

Зелиг Е.Н. -= музыкальный руководитель;

Коченевская Л.М.- воспитатель;

Дурасова И.В. – воспитатель;

Бриль В.В.- воспитатель;

Конегер К.В.- воспитатель;

Иркабаева Э.Р.- воспитатель;

Галушкова Ю.В.- специалист по охране труда;

Железняк М.А.- бухгалтер;

Слепышева А.В.- делопроизводитель.

2. Разместить информацию об итогах Акции на сайте ДОУ, VK.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего Е.Г. Маннафова

В дело № 01-11 за 2024 г.

Делопроизводитель

	ПРИКАЗ
	Об итогах Акции